

Teigen Ejendomme ApS

Ølandsvej 7, 4681 Herfølge

CVR-nr. 38 93 68 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Lars Teigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teigen Ejendomme ApS Ølandsvej 7 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 38 93 68 59
	Stiftet: 15. september 2017
	Hjemsted: Herfølge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Teigen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	DreistStorgaard Advokater A/S, Bag Haverne 32-50, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	226.287	130.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.294	0
Driftsresultat	199.993	130.909
Øvrige finansielle omkostninger	-155.307	-118.061
Resultat før skat	44.686	12.848
Skat af årets resultat	-15.598	-5.038
Årets resultat	29.088	7.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.088	7.810
Disponeret i alt	29.088	7.810

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	6.243.132	4.618.176
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.243.132</u>	<u>4.618.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.243.132</u>	<u>4.618.176</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.012	0
Periodeafgrænsningsposter	8.599	10.229
Tilgodehavender i alt	<u>9.611</u>	<u>10.229</u>
Likvide beholdninger	<u>22.647</u>	<u>27.356</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.258</u>	<u>37.585</u>
Aktiver i alt	<u>6.275.390</u>	<u>4.655.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	36.898	7.810
Egenkapital i alt	236.898	207.810
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.381.113	2.466.853
Gæld til pengeinstitutter	2.805.262	1.472.184
Deposita	80.500	87.000
Modtagne forudbetalinger fra lejere	23.250	9.700
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.290.125	4.035.737
1 Kortfristet del af langfristet gæld	223.500	136.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.495	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.810	211.302
Selskabsskat	19.506	5.038
Anden gæld	16.056	59.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.367	412.214
Gældsforpligtelser i alt	6.038.492	4.447.951
Passiver i alt	6.275.390	4.655.761

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.810	7.810
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	7.810	207.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.088	29.088
	200.000	36.898	236.898

Noter

	2019	2018		
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.467.113	86.000	2.381.113	2.029.000
Gæld til pengeinstitutter	2.942.762	137.500	2.805.262	2.194.000
Deposita	80.500	0	80.500	0
Modtagne forudbetalinger fra lejere	23.250	0	23.250	0
	5.513.625	223.500	5.290.125	4.223.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.467 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.225 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.220 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i søsterselskabet, har selskabet stillet kaution.
